ECOCITER
Polyéthylène Stockage enterré 10 000 à 75 000 L
Cuves de récupération d’eau
de pluie pré-équipées

• �1 filtre inox section
1 000 microns amovible
avec poignée de

lo
ri
s
Référence P L H E Stp Fe Dn X1 ØA1 Poids
Nb Trous
d'hommes
possibles
10 000 y ET10000
1943
4364
2420 2182 1845 575 100 1232 770
445 2
15 000 y ET15000 6265 630 3
20 000 y ET20000 8166 815 4
Modèles renforcés :
10 000 y ETX10000
1943
4364
2420 2182 1845 575 100 1232 770
525 2
15 000 y ETX15000 6265 750 3
20 000 y ETX20000 8166 975 4
Référence ETN
Volume
C
o
lo
ri
s
Référence P L H E Stp Fe Dn X1 ØA1 Poids
Nb Trous
d'hommes
possibles
14 000 y ET14000N
2448
3889
2925 2687 2237 688 100 1750 770
496 1
20 000 y ET20000N 5204 678 2
Modèles renforcés :
14 000 y ETX14000N
2448
3889
2925 2687 2237 688 100 1750 770
521 1
20 000 y ETX20000N 5204 728 2
Volume
C
o
lo

3115 2630 2577 538 200 1750
2868
770
828 2
30 000 y ET30000 7534 4033 952 2
35 000 y ET35000 8654 5153 1135 2
40 000 y ET40000 9819 6318 1256 2
45 000 y ET45000 10984 7483 1388 3
50 000 y ET50000 12105 8604 1559 2
55 000 y ET55000 13270 9769 1701 4
60 000 y ET60000 14435 10934 1825 4
65 000 y ET65000 15555 12054 2010 4
70 000 y ET70000 16720 13219 2131 4
75 000 y ET75000 17885 14384 2261 5
Modèles renforcés :
25 000 y ETX25000
2448
6369
3115 2630 2577 538 200 1750
2868
770
928 2
30 000 y ETX30000 7534 4033 1052 2
35 000 y ETX35000 8654 5153 1260 2
40 000 y ETX40000 9819 6318 1381 2
45 000 y ETX45000 10984 7483 1538 3
50 000 y ETX50000 12105 8604 1709 2
55 000 y ETX55000 13270 9769 1901 4
60 000 y ETX60000 14435 10934 2025 4
65 000 y ETX65000 15555 12054 2235 4
70 000 y ETX70000 16720 13219 2356 4
75 000 y ETX75000 17885 14384 2511 5
Les informations sont indiquées en litres, millimètres et kilogrammes.
Hauteur hors couvercle (+50mm).
R
É